İstanbul’a gönderilen Memluk Sarayı’nın başmimarı “Ahmed bin el_Bedri Hasan bin

el_Tulunî” ve yanında getirdiği ustalar tarafından yapıldığı düşünülmektedir.138 Ayrıca

caminin taç kapısında yer alan kündekârî kapı kanatları üzerinde yer alan panoda yapının

banisi Mustafa Paşa ve ahşap ustası Ahmed’in adlarıyla H.929/M. 1522-1523 tarihine de

yer verilmiştir.139

7.6. Anlam ve Sembolizm

Rûmîli sarmal kompozisyonlar 14. yüzyıldan itibaren mimariden kitabiye, hamam

tasından kaftana kadar hayatın her alanında yoğun bir şekilde kullanılmıştır.

Kompozisyonun oluşum sisteminden kaynaklı çoğu zaman başlangıcı ve bitişi olmaması